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Kabel DAC SFP+ 10Gbps, 1m,
AWG30

Cena brutto 30,99 zł

Cena netto 25,20 zł

Numer katalogowy AKEXTKSSS002268

Kod producenta EX.2268

Kod EAN 5902560362268

Gwarancja 24 mc.

Pozostałe parametry Dystans: 1 m Typ: SFP+ (DAC)
Zasilanie: +3.3 V Pobór mocy:
Temperatura pracy: 0°C~70°C

Max. prędkość przesyłu 10

Standard SFP SFP+

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Opis produktu

Wydajny i ekonomiczny kabel DAC SFP+ 10G 1m AWG30 od Extralink

Kable DAC SFP+ to wysokowydajne, ekonomiczne rozwiązania wejścia/wyjścia w sieciach Ethernet 10Gb i kanałach
światłowodowych 10G. Dzięki miedzianym kablom DAC SFP+ producenci sprzętu mogą osiągać wysokie zagęszczenie portów
oraz zmniejszać koszty konfigurowania, eksploatacji czy zasilania. Zespoły kabli o dużej prędkości spełniają, a często nawet
przekraczają wymagania norm branżowych dotyczących Gigabit Ethernet i Fibre Channel w zakresie wydajności i
niezawodności. Extralink DAC SPF+ 10G oferuje prędkość transmisji 10 Gbps na odległość 1 m. Doskonale nadaje się do
zastosowania w sieciach SAN, NAS, serwerach pamięci masowej, przełącznikach i routerach o ultrawysokiej przepustowości
lub w infrastrukturze sieciowej centrów danych.
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